
 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Radoszycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Radoszycach 

zarządzonych na dzień 11 września 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Radoszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 

26-230 Radoszyce, w składzie: 

 

1. Dorota Janina CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KWW TERESY 

PRZYGODZKIEJ, zam. Radoszyce 

2. Karolina FABICKA-KRAKOWIAK, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

3. Marzenna KITLIŃSKA, zgłoszona przez KWW TERESY PRZYGODZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

4. Dariusz Antoni LASKOWSKI, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

5. Karolina MALCZAK, zgłoszona przez KWW TERESY PRZYGODZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

6. Katarzyna Mariola PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

7. Włodzimierz Marian PIETRUSIEWICZ, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA 

GMINY, zam. Radoszyce 

8. Halina Janina RZESZUTKO, zgłoszona przez KWW TERESY PRZYGODZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

9. Anna Maria SZUSTAK, zgłoszona przez KWW TERESY PRZYGODZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Radoszycach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 


